平成３０年２月１４日

父母の会会員各位

芝浦工業大学附属中学高等学校

父母の会会長  裸野 哲也

平成２９年度父母の会交流会開催のお知らせ

 春寒の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より父母の会活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、例年行われております「保護者と教職員との交流会」を、今年も下記の要領で開催いたしま

す。保護者同士また先生方と、飲食を共にしながら楽しくお話をし、交流を深める会です。ご夫婦揃っ

ての参加も歓迎いたしますので、ふるってご参加下さるようお願い申し上げます。

 ご出席いただける方は、２月２３日（金）までに担任の先生に「参加申込書」をご提出くださるよう

お願い申し上げます。ＦＡＸでの申込（０３－３５２０－８５０４）も受け付けます。なお、参加費に

つきましては、当日受付にてお支払いいただきますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  平成３０年３月３日（土） １５：００～１７：００

２．会 場  本校カフェテリア

３．参加費  1 名  １,０００円

        ※当日１４：３０より、受付を始めます。

以上

キ    リ    ト    リ    セ    ン

父母の会交流会参加申込書

    平成３０年３月３日（土）開催の、「父母の会交流会」に参加します。

 平成３０年  月  日

     中学・高校  年   組   番  生徒氏名

参加保護者氏名               印

  参加保護者氏名               印